
Associate i kreditgivning – vær med til at gøre en
forskel for danske virksomheder

Er du nyuddannet økonom med interesse for kreditvurdering og lyst til at bruge dine analytiske
evner til at skabe positive resultater? Vil du være med til at fremme danske små og mellemstore
virksomheders muligheder for vækst og udvikling? Så er det måske dig, vi leder efter i EIFO.

Bliv en del af et stærkt fagligt fællesskab

Afdelingen SME Credit er ansvarlig for udmøntning af EIFOs kreditpolitik på SME-området.
Afdelingens primære opgaver er behandling af kreditindstillinger fra forretningsenhederne, sparring
med de kundeansvarlige om kreditfaglige spørgsmål samt controlling af decentralt bevilgede
kreditindstillinger og ratings. SME Credit varetager desuden en række analytiske opgaver på
kreditområdet og er ansvarlig for EIFOs ratingmodeller for SME. 

Vi er fem engagerede kolleger, der har fokus på faglighed, samarbejde og et uhøjtideligt
arbejdsmiljø. Hos os bliver du en del af en kultur, hvor relationer og vidensdeling er i højsædet –
både internt og i samarbejdet med EIFOs forretningsenheder, som vi understøtter med kreditfaglig
sparring og beslutningsgrundlag.

Gør en forskel fra dag ét

Du får en rolle, hvor du hurtigt bliver en vigtig spiller i at sikre solide og ansvarlige
kreditbeslutninger på SME-området. Dine opgaver vil blandt andet omfatte:

Udarbejdelse af analyser, der belyser kreditkvaliteten på specifikke områder●

Opfølgning og kvalitetssikring i forbindelse med implementeringen af vores nye ratingmodel●

Gennemgang og vurdering af kreditindstillinger, der fremlægges for kreditkomité og

bestyrelse

●

Sparring med kundeansvarlige i forbindelse med screening og behandling af kreditindstillinger●

Mulighed for gradvist at opnå selvstændigt beslutningsansvar i forhold til kreditindstillinger●

Bidrag til løbende udvikling og optimering af ratingmodeller og kreditprocesser●

Du får med andre ord mulighed for at omsætte din teoretiske viden til praksis og bidrage direkte til
at styrke dansk erhvervsliv.

Er du vores nye kollega?

Du vil trives i rollen, hvis du:

Er nyuddannet cand.merc., cand.polit., cand.oecon. eller tilsvarende●

Har interesse for kredit og finansiering til erhvervskunder●

Er analytisk stærk og motiveres af at arbejde databaseret og løsningsorienteret●

Kommunikerer klart og præcist – både mundtligt og skriftligt●

Er nysgerrig, samarbejdsorienteret og klar til at lære nyt i et dynamisk miljø●

Vi leder ikke efter én bestemt type – men efter dig, der er ambitiøs, ansvarlig og vil være med til at
skabe noget meningsfuldt.

Stærkt purpose og gode vilkår

Vi kan tilbyde et spændende og udfordrende job med et stærkt purpose i en forholdsvis nyetableret
virksomhed, hvor du får en betydelig rolle i at skabe vores løsninger. Du får attraktive
ansættelsesvilkår, gode muligheder for faglig og personlig udvikling samt indflydelse på opgaver og
processer i en organisation i konstant udvikling. 

Du bliver en del af et stærkt fagligt miljø med engagerede og dedikerede kolleger, hvor
samarbejde, åbenhed og respekt går hånd i hånd med en uformel omgangstone.

Vi har også løbeklub, fredagsbarer, vinklub, egen kantine, bordtennisbord i cykelkælderen etc.



Lyder det som en stilling for dig?
Så send din ansøgning, CV og karakterudskrift snarest muligt og senest d. 20. maj 2025. 

Der indkaldes til samtaler efter ansøgningsfristen. Rekrutteringsforløbet består af to samtalerunder,
hvor anden runde inkluderer tests (logik og personlighed). Referencer indhentes efter aftale i
slutningen af processen. Tiltrædelse efter aftale.

EIFO opfordrer alle interesserede til at søge stillingen uanset alder, køn, religion eller etnisk
tilhørsforhold.

Vi ser frem til at høre fra dig!

Om Danmarks Eksport- og Investeringsfond

Danmarks Eksport- og Investeringsfond (EIFO) er Danmarks erhvervs- og investeringsbank. Vores
ejer er den danske stat og Erhvervsministeriet, og vores formål er at give danske virksomheder
adgang til risikovillig kapital, så de kan indfri deres ambitioner og skabe innovation og vækst til
gavn for vores samfund. Vi finansierer virksomheder i alle brancher over hele Danmark – fra deres
spæde start gennem vækstfasen til rejsen ud på de globale markeder og mod en eventuel
børsnotering.

Vi har et samlet forretningsomfang på omkring 170 mia. kr. og ca. 470 medarbejdere.
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